
“TaHoma” Switch
Valdykite savo namus 
vienu prisilietimu

Išmanusis valdiklis, 
skirtas centralizuoti 
Jūsų namų įrangą



Išnaudokite visas 
savo namų galimybes

2

Sukurkite savo scenarijus
ir paleiskite juos vienu prisilietimu

Pavyzdys: Išeinate iš namų
Uždarykite roletus

Išjunkite šviesas

Stop
Pavyzdys: Ateinate namo
Įjunkite šviesas
Atidarykite roletus

“TaHoma” Switch yra išmanusis valdiklis, siūlantis 2 fizinius individualių scenarijų paleidimo
mygtukus Jūsų namų įrangos valdymui. Nustatykite kiekvieną mygtuką pagal savo norus, kad
sukurtumėte aplinkybes, kurios atitinka Jūsų kasdienybę.

3 

Automatinių žaliuzių, užuolaidų, markizių ar vartų įrengimas yra pirmas žingsnis, kad gyvenimas 
namuose būtų geresnis ir patogesnis. Pridedant šiek tiek išmanumo, Jums atsiveria plačių galimybių 
pasaulis.

Somfy išmanusis valdiklis padės Jums kuo efektyviau išnaudoti savo namus. “TaHoma” Switch 
išlaisvina Jus nuo pasikartojančių, kasdienių užduočių ir prideda naujų funkcijų Jūsų namuose. 
Praturtinkite savo kasdienę patirtį, kad sutelktumėte dėmesį į tai, kas Jums patinka.

Kompaktišką ir galingą
išmanųjį valdiklį lengva
programuoti ir naudoti,
nesvarbu, ar esate tik
pradedantysis ar patyręs
ekspertas.

+ Padėkite “Wi-Fi” ryšį 
palaikantį “TaHoma” Switch 
valdiklį ten,  kur patogiausia 
namuose. Visada žinokite, kur 
jis yra!

Aptakus dizainas
suteikia elegantišką
prisilietimą bet
kokio stiliaus
dekorui.

+

+

+

Tegul tai bus jūsų! 

Asmeninis
scenarijus

Asmeninis
scenarijus

“Skubėti per visą namą uždaryti ar 
išjungti visus savo įrenginius yra toks laiko 
švaistymas! Man tikrai reikia sprendimo, kuris 
greitai viską subendrintų “.

Tomas

Daugiau nereikia 
gaišti laiko

“Išeidama iš namų dažnai pagalvoju, 
ar nepamiršau išjungti šviesą ar įjungti 
signalizaciją. Noriu mano gyvenimo būdą
atitinkančios technologijos, o ne atvirkščiai, kuri 
padėtų apsaugoti mano namus ir suteiktų ramybę “.

Neringa

Didesnė vidinė ramybė

Eko-dizaino
produktas



4

Ryte skubėdami pro duris, tiesiog
palieskite užprogramuotą scenarijaus
mygtuką “Išeinu”: Roletai nusileidžia,
garažo durys atsidaro ir galite visiškai
ramiai išvykti į darbą. 

Koks palengvėjimas grįžus namo 
po ilgos dienos biure iš karto
atsipalaiduoti, be rūpesčių!
Tiesiog palieskite antrąjį scenarijaus
mygtuką, kad atidarytumėte visus
roletus ir įjungtumėte šviesas iš
koridoriaus ar pagrindinio kambario.

Išėjus ir grįžus namo 

Išeinant iš namų:
greičiausias,
paprasčiausias
būdas.

Atvykstant namo:
jaukūs namai
vienu prisilietimu.

5 

Ženkite dar toliau:
pridėkite signalizaciją
vidinei ramybei.
Lengvai prijunkite bet
kokią suderinamą
signalizaciją prie savo
sistemos. Jei kas nors
bandys įsilaužti,
į telefoną gausite
įspėjimą, roletai
automatiškai užsidarys
ir įsijungs lauko
apšvietimas.

++

Taip pat galima
valdyti naudojant išmanųjį 

telefoną ar balso
asistentą *.

Asmeninis
scenarijus

Asmeninis
scenarijus



Pradėkite dieną tinkamai su
scenarijumi “Labas rytas”

Privatu
ir jauku

Šilta atmosfera
Jūsų terasoje

Eikite į lovą su
scenarijumi “Labanakt”

Mygtuko palietimu aktyvuokite scenarijų “Labas rytas” ir 
stebėkite, kaip namai pabunda: pagal iš anksto nustatytą scenarijų, 
roletai atsidaro, šviesos įsijungia. Paprasta ir praktiška.

Naudodamiesi savo scenarijumi, nedelsiant
sukurkite pasirinktą atmosferą. “TaHoma” 
valdiklis nuleidžia žaliuzes, sumažina apšvietimą 
ir paleidžia jūsų mėgstamą grojaraštį, kad padėtų 
Jums atsipalaiduoti.

Mėgaukitės jaukiu vakaru su draugais savo
terasoje. Vienu prisilietimu išskleiskite markizę, 
įjunkite lauko žibintus ir paleiskite norimą 
muziką.

Vienu prisilietimu žaliuzės užsidaro, o šviesos išjungiamos.

6 7

Diena ir naktis

Vakarai patalpose
ir lauke

Ženkite dar toliau: pridėkite
išmanųjį termostatą, kad dar
efektyviau taupytumėte energiją. 

Temperatūra prisitaiko prie
Jūsų kasdienio gyvenimo ritmo
su komforto režimu, kai esate
namuose, ir ekologiniu režimu
naktį arba kai esate išvykę.

+

+

+ ++

Taip pat galima valdyti
naudojant išmanųjį telefoną 

ar balso asistentą *. 

+

Asmeninis
scenarijus

Asmeninis
scenarijus

Asmeninis
scenarijus

Asmeninis
scenarijus



Valdykite savo prijungtus namus
bet kada ir bet kur

8 9

Valdykite prijungtus įrenginius
- atskirai arba grupėje
- namuose ar už jų ribų
- iš programėlės ar automatiškai

Gaukite informaciją apie savo
įrangos būseną realiu laiku
pavyzdžiui:
“įjungta” ar “išjungta”,
“atidaryta” ar “uždaryta”

Naudokite programavimo
funkcijas, kurios automatiškai
įjungia scenas:
- su davikliais
- su programuojamu laikmačiu

Nesunkiai sukurkite scenarijus 
ir priskirkite dviem scenarijų
paleidimo mygtukams

Valdykite turimus įrenginius 
arba akimirksniu pridėkite naujus

+

+

+

+
+

3 būdai valdyti
Jūsų įrenginius

Balso asistentu*
Kai rankos užimtos ar iš
automobilio.

Išmaniuoju valdikliu
Paleiskite kasdienius
scenarijus vienu
prisilietimu.

Ženkite dar toliau:
Buvimo simuliavimas. 
Vykstate atostogauti?
Apsaugokite savo
namus. Sukurkite
iliuziją, kad neišėjote
iš namų, naudodamiesi 
buvimo simuliavimo 
funkcija, kuri įjungs 
ir išjungs šviesą bei 
nustatytu laiku atidarys 
ir uždarys roletus ar
žaliuzes.

Suderinama su:

“Mano svečiai atvyko anksti, o aš
vis dar nespėjau visko paruošti vakarienei!
Paprasčiausiai paklausiu savo balso asistento:
“Ar gali atidaryti vartus?” ir jie užėjo”.

Gintaras

Paprašykite ir viskas! 

Išsaugokite mėgstamą
įrangą, kambarius ar
scenarijus
mėgstamiausių sąraše
ir pasiekite juos
žymiai greičiau. 

“TaHoma” programėle
Valdykite savo įrenginius
iš bet kurios pasaulio
vietos mobiliąja aplikacija.

*  Reikalingas papildomas balso asistentas (prieinamumas priklauso nuo šalies)



 

Plačiausias išmaniųjų 
namų sprendimas:
atviras ir
adaptyvus

  Roletai

  Žaliuzės ir užuolaidos

  Pergolos ir markizės

  Kiemo bei garažo vartai

  Apšvietimas ir elektros rozetės

  Kameros ir signalizacija

  Šildymas ir termostatai

  Jutikliai (klimato ir stebėjimo)

  Muzikinės kolonėlės ir balso asistentai

“TaHoma” Switch 
valdiklis
suderinamas
su beveik 300 
Somfy
ir partnerių
produktų grupių

Mūsų partnerystė su
lyderiaujančiais prekių
ženklais suteikia jums
plačias galimybes pagal
Jūsų poreikius

10 11 11

Prieinamumas gali skirtis priklausomai nuo regiono.
Suderinamumo sąrašą ir daugiau informacijos rasite

www.somfybaltics.com 

... ir daug
daugiau!

Jūsų išmanieji namai 
vystosi kartu su Jūsų

gyvenimo būdu.
Norėdami patobulinti 

savo patirtį ateityje, 
tiesiog susiekite 

papildomus įrenginius 
Jūsų gyvenimo
palengvinimui.

+

Patvirtina UL “IoT Security Rating”, 
kad būtų apsaugoti visi jūsų asmeniniai
duomenys ir prisijungimo informacija



“Somfy” atstovas Lietuvoje
+370 64 04 09 00
www.somfybaltics.com

Apie Somfy
Pirmaujantys “Somfy” namų ir pastatų išmaniojo valdymo sprendimai jau daugiau nei 
50 metų gerina ir tobulina kasdienį žmonių gyvenimą. Sukurtos atsižvelgiant į patogumą, 
naudojimo paprastumą, saugumą ir tvarumą, mūsų naujovės automatizuoja ir suvienija 
roletus, užuolaidas ir žaliuzes, kiemo ir garažo vartus, apšvietimą ir šildymą, signalizacijos 
sistemas ir dar daugiau. Esame pasiryžę sukurti visiems prieinamus naudingus sprendimus, 
suprojektuotus šiandienai ir ateičiai.


